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Ni är så långt man kan förstå intresserad av att ee mördare 
blir gripen, Det är kanske inte så lätt med den polis vi har, Tror 
Ni att polisen skulle gripa mördaren om de fick tillräckliga upp- 
gifter om honom eller dem? e 

Vad de hittills visat upp säger något annat. 

Man måste också i ett sådant här fall vara ytterligt försiktig. e 
Det torde vara en organisation som ligger bakom och man kan inte 
räkna med flera gorillor runt en som Holmér har haft. 

Därför skriver jag anonymt till att börja med, 

[nn 

Personer har ringt mig anonymt och sagt sig veta vem Palmes 
mördare är. Jag kan tänka mig att överbringa deras skriftliga 
berättelse under förutsättningen att det kan arangeras på ett 
sådant sätt att vare sig de eller jag blir avslöjade. 

Jag kommer att använda täcknamnet i detta ärende. 

Om Ni är intresserad så kommer det att gå så till att jag över- 
bringar budskapet genom att överlämna ett brev till en bankkamrer ee 
som jag senare anvisar mot att han då har pengarna i engelska 
sedlar med ett öns tillstånd att få utföra hela beloppet utan 
att det står vem söm får föra ut pengarna. 

Jag låser in pengarna och tillståndet i ett bankfack i samma Ö 
bank och polisen har en månad på sig att undersöka det hela. 
Vid negativt resultat har de att samma väg redovisa varför de 
icke vill gripa de eller den person som angetts. Skulle det visa 
sig att polisen har fog för sitt påstående återgår pengar och 
tillstånd samma väg och allting är som förut. 

Skulle polisen finra angivet spår acceptabelt eller inte ge en 
vettig motivering varför de icke vill anhålla angivna personer 
behåller vi pengarna. 

Någon gång inom en månad efter det att Ni fått detta brev ringer 
jag och presenterar mig omar och då skall jag inte behöva 
vänta eller Ni slår på bandspelare, lör då är diskretionen bruten. 

Austuteingsvis fär jag säga ac. NN 
amn så tycker jag det är höjden dels att man skjuter honom 
Oc elis att polisen inte tar mördaren inom 24 timmar. 
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